
     
 

 
 

Tartu Kurtide Spordiseltsi „Kaar“ 

sügisese kalapüügivõistluste 
 

06.11.2022 

 
Tulemused 

 

Nimi Kg/g Koht 

Ants Pallo 
Mihhail Schmidt 

Margus Raud                       
Pjotr Kuznetsov 
Bogdan Prokopjuk 

0750g 
0595g 

0230g 
0130g 
0030g 
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3 
4 
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Roman Ojastu 0000g 6 

 
 

Ilm:Osaliselt pilves 
Aeg: 5tundi (9.00 – 14.00) 

Kalad: latikas,särk,kiisk,säinas 

Mõõdus võitja: (39cm latikas) Ants Pallo 
Võistlus viidi: Emajõe luharaja piirkonnas (Tõnise) 
Korraldaja: Mihhail Schmidt 

 

 
 

 
 
 

 


